
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 30 

 

 

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

06 сентября 2016 года  № 17-8 

 

 

О распределении открепительных удостоверений для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва  

 

В соответствии с частью 4 статьи 80 Федерального закона  

от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 4.1 раздела 

II Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным 

комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, 

утвержденного Постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 16 марта 2016 г. № 328/1863-6, территориальная 

избирательная комиссия № 30 

решила: 

1. Распределить открепительные удостоверения для голосования на 

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации седьмого созыва в количестве 1700 (одна тысяча 

семьсот) между участковыми избирательными комиссиями избирательных 

участков №№ 2233- 2268 за номерами №№ 1945301 - 1947000 согласно 

приложения 1 к настоящему решению. 

2. Оставить в резерве Комиссии 300 (триста) открепительных 

удостоверений для голосования на выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва за 

 



номерами №№ 1945001 - 1945300 согласно приложения 2 к настоящему 

решению. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 30 в сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии № 30 С.М. Полякова. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 30                                                        С.М. Поляков 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 30                                                      О.А. Аракчеева 



Приложение  1 

к решению территориальной  

избирательной комиссии № 30 

от 06 сентября 2016 года № 17-8 

 

 

Распределение открепительных удостоверений для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва 

 
 

№ 

 

Наименование 

УИК 

Количество 

открепительных 

удостоверений 

№№ 

открепительных 

удостоверений с 

№№ 

открепительных 

удостоверений по 

1 2233 50 1945301 1945350 

2 2234 45 1945351 1945395 

3 2235 45 1945396 1945440 

4 2236 45 1945441 1945485 

5 2237 50 1945486 1945535 

6 2238 45 1945536 1945580 

7 2239 50 1945581 1945630 

8 2245 50 1945631 1945680 

9 2241 45 1945681 1945725 

10 2242 40 1945726 1945765 

11 2243 50 1945766 1945815 

12 2244 45 1945816 1945860 

13 2250 45 1945861 1945905 

14 2246 45 1945906 1945950 

15 2247 50 1945951 1946000 

16 2248 45 1946001 1946045 

17 2249 50 1946046 1946095 

18 2250 50 1946096 1946145 

19 2251 45 1946146 1946190 

20 2252 50 1946191 1946240 

21 2253 50 1946241 1946290 

22 2254 45 1946291 1946335 

23 2255 50 1946336 1946385 

24 2256 50 1946386 1946435 

25 2257 50 1946436 1946485 

26 2258 50 1946486 1946535 

27 2259 50 1946536 1946585 

28 2260 50 1946586 1946635 

29 2261 45 1946636 1946680 

40 2262 45 1946681 1946725 

31 2263 50 1946726 1946775 

32 2264 45 1946776 1946820 

33 2265 45 1946821 1946865 

34 2266 45 1946866 1946910 

35 2267 45 1946911 1946955 

36 2268 45 1946956 1947000 



 

Приложение  2 

к решению территориальной  

избирательной комиссии № 30 

от 06 сентября 2016 года № 17-8 

 

 

 

Резерв открепительных удостоверений территориальной избирательной 

комиссии № 30 для голосования на выборах депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва 

 

Количество открепительных 

удостоверений 

№№ открепительных удостоверений 

300 с 1945000 по 1945300 
 

 


